
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

FLUJO DE FONDOS
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en pesos)

Estimado/

Aprobado
Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

RUBROS DE INGRESO
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CAPÍTULOS DE GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSIÓN PÚBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS
PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PÚBLICA

SUPERÁVIT/DEFICIT

37,537,007.00

166,978.00
0.00

29,524,560.91
223,959.00

0.00

29,524,560.91
223,959.00

0.00

0.00
278,720.00
150,918.00

1.00
0.00

0.00
179,803.00
115,774.80

4,508.00

0.00

0.00
179,933.00
115,644.80

4,508.00

0.00

36,940,390.00 29,000,516.11 29,000,516.11

0.00 0.00 0.00

0.00
37,537,007.00
8,466,554.00

2,590,104.00
3,242,039.47

1,519,137.50

0.00
27,700,696.60
6,196,014.73

1,795,626.11
3,096,529.26

2,917,077.26

0.00
27,124,350.80

5,762,514.73

1,795,626.11
2,999,883.46

2,917,077.26

527,318.00
20,925,045.00

266,809.03

743,591.05
12,951,858.19

0.00

697,391.05

12,951,858.19

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

1,823,864.31

0.00
0.00

2,400,210.11
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NO ETIQUETADO

RECURSOS FISCALES
FINANCIAMIENTOS INTERNOS
FINANCIAMIENTOS EXTERNOS
INGRESOS PROPIOS
RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

-978,216.98

243,730.08

0.00

0.00
0.00

-1,221,947.06

0.00

0.00
2,802,081.29
2,802,081.29

0.00

0.00
1,823,864.31

-401,871.18

243,315.96

0.00

0.00

0.00
-645,187.14

0.00
0.00

2,802,081.29

2,802,081.29

0.00

0.00
2,400,210.11

ETIQUETADO

RECURSOS FEDERALES
RECURSOS ESTATALES
OTROS RECURSOS

SUPERÁVIT/DEFICIT

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisorÿj-,.,4 X
6 y ñ

%

PRESIDENCIA
MUNICIPAL- JOSE

¿ESPOÿJUO GUZMÿgSOÿÿEL GONZALEZ CÿfiSlíÿJEYRO C. AND
PRESIDENTE MUNICIPAL C TESORERO MUNICIPAL

HUEHUETIÁN
aGRANDE,PUE.

I

2021-2024

piSTIAN CAÑETE RODRIGUEZ
INERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

C.
SI

aGRANDE,PUE.

2021 -202*
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